[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                     РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

          УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                       УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2020г.
с. Усть-Бюр
                                     № 27-п

 Об отмене постановления № 29-п от 17.03.2015г. Об утверждении Административного  регламента предоставления  муниципальной
услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам, некоммерческим организациям»

В целях   приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим Федеральным законодательством, руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования  Усть-Бюрский сельсовет, администрация Усть-Бюрского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Усть-Бюрского сельсовета №  29-п от 17.03.2015г. Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной  услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам, некоммерческим организациям»  считать утратившим силу с 01.03.2017г.
Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                   Л.Ф. Чешуина